Matrícula nº 44.877 do RI da 1ª zona de Porto Alegre. ESTACIONAMENTO nº 4, do mesmo edifício, no
subsolo, de fundos, à esquerda, com área total de 17,87m² e área privativa de 13,50m². Matrícula nº 44.887 do RI da 1ª zona de Porto Alegre. Avaliação
total: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). Conforme determinado, se não tivermos licitantes pela avaliação, os imóveis serão apregoados pela
melhor oferta somente no segundo leilão, no dia 07 de outubro, pelo valor mínimo correspondente a 70% da avaliação, ou seja, R$ 245.000,00 (duzentos e
quarenta e cinco mil reais). Dívida atual de condomínio é R$ 117.000,00 e dívida de IPTU é de R$ 20.869,35. A representante legal da SUCESSÃO DE
CLARICE LINCK BURG Lca intimada da realização do leilão mediante esse edital. Para participar do leilão eletrônico é necessário cadastro prévio em